1 | 1

Ordem do dia Ata n.º 20

Ponto n.º 09 2025.10.02

FÁBRICA DA IGREJA PAROQUIAL DA FREGUESIA DE SANTA MARIA DE

REVINHADE – FESTAS EM HONRA DE SANTA MARIA DE REVINHADE - PEDIDO

DE ISENÇÃO DE TAXAS E OUTROS APOIOS – RATIFICAÇÃO DE DESPACHO –

Presente a informação da Assistente Técnica, Jerusa Sampaio, que mereceu a

concordância do Chefe de Serviços de Património Cultural, Dr. José Ribeiro e da Senhora

Vereadora Ana Medeiros, em anexo.--------------------------------------------------------------

O Senhor Presidente exarou o seguinte despacho: “Em face do exposto, concordo. Não

sendo possível reunir extraordinariamente a Câmara Municipal em tempo útil, nos termos

do n.º 3 do artigo 35.º do Anexo I da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, na sua

redação atual, aprovo com efeitos imediatos. À próxima reunião da Câmara Municipal

para efeitos de ratificação.”.------------------------------------------------------------------------

Deliberação - A Câmara Municipal delibera ratificar o despacho. Esta deliberação foi

tomada por unanimidade. --------------------------------------------------------------------------

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

		2025-10-02T16:47:35+0100
	Nuno Fonseca

		2025-10-02T21:46:08+0100

		2025-10-02T21:46:19+0100
	Entidade: Câmara Municipal de Felgueiras.  Na qualidade de: Chefe de Divisão . Subatributos: Nome da entidade: Câmara Municipal de Felgueiras; NIPC: 501091823; Número de funcionário: 552; Número de telefone do funcionário: 917301032; E-mail do funcionário: carina.silva@cm-felgueiras.pt; Nome profissional: Paula Carina Carvalho e Silva; Atribuído por: Gestor de Funcionários - Autónomo.

		2025-10-02T21:46:26+0100